

STYREMØTE I NORD-KARMØY RIDEKLUBB SØNDAG 24.01.21

Oppmøte: Martine, Bjørn, Rune, Dagny Elin, Hege, Åge, Hilde og Bjørg.

Ikke møtt: Aslak

Sak 37: Godkjenne referatet fra 26.nov. og 14.des.'20

referat godkjent.

Sak 38: Økonomi:

Status pr 22.jan. (inntekter og utgifter) kr 269.000,- på konto.

Visma Eaccounting Smart - Sjekk gratis alternativ(Bjørn nevnte Conta faktura).

Fakturering av medlemskontigentene - Det er sendt ut faktura til enkelt medlemmer, til familier sendes faktura ut når systemet for fakturering til familie er aktivt.

Sak 39: Innkommet post /email og forslag til saker

Rogaland idrettskrets: utsatt fristen for årsmøter til 15.juni.

Norges Rytterforbund: resertifisering som Satsingsklubb - Klubben re sertifiserer sitt nivå som Satsningsklubb for året 2021.

lettelser i koronatiltak for bla barn og ungdom >20 år
<https://www.rytter.no/kurs-i-nryfstevne-for-arrangorer/>

Rytterkretstinget (roryk): forslag til aktuelle kandidater for styret i roryk - Klubben har egen representant gjennom 2021 så har derfor ingen nye forslag.

Kjersti M. Fagerheim: tidsbestemt stenging av ridesenteret - Gi tilbakemelding til Kjersti at klubben forholder seg til leieavtalen med senteret og at klubben skal reforhandle leieavtalen i løpet av 2021. Ridesenteret har oppfordret Kjersti til å ta kontakt slik at de kan drøfte problemstillingen. Klubben vil formidle dette til Kjersti.

Roryk: terminlister for våren i sprang og dressur - Kommer snart iflg kontakt personer i RORYK. Kretsen utnevner teknisk personell til D-stevner.

Rune Thorland: betalingsløsninger - Rune velger det beste alternativ med lavest mulig terskel for enkel bruk.

Tina Mari Larsson: maktmisbruk & overgrep - Tas opp jevnlig som tema på en klubbkvelder.

Dagny Elin Mjåseth: kampanje: øke kunnskapen om hestesport og jentene i stallen i media/sosiale medier/folk - Sette et fokus på idretten som et positivt sted å tilbringe fritiden. Hva gjøres i stallen av daglige gjøremål? Sosial møteplass?

Sak 40: NOKA Riders

Et Rekrutterings- og satsingsprogram for konkurranseryttere i Nord- Karmøy rideklubb.

Gå gjennom: innhold,

hva må kjøpes inn? Utgifter? fordele oppgaver / innkjøp av materiell, publisering + oppstartsmøte ? dato?

Hilde innhenter tilbud på sjabrak, buttons/jakkemerker, klær fra Macron om sponsoravtale med verdi kr 10.000 kommer på plass? Lanseres i løpet av februar via vlogg og facebook/instagram. Martine og Hilde koordinerer filming og presentasjon.

Sak 41: Ridehall

Status , hvordan jobbe videre - Hallkomiteen holder oppsummeringsmøte og orienterer styret løpende om status.

Sak 42: Fornye leieavtalen med senteret - Ønske fra styret om å gjennomgå leiekontrakten før den sendes til ridesenteret.

Sak 43: Klubbstevner vinteren og våren 2021

Sjekke opp med sprang og dressur komiteer hvilke fremtidige datoer som kan være aktuelle? Avventer til Corona situasjon stabiliserer seg. Dressur trenger minst 2 ukers forberedelse og sprang minimum 1 uke. Åge vil ta opp med kretsen bruk av dommeraspiranter med fadder som ledsager ifm klubbstevner i dressur.

Sak 44: Årsmøte 2021

Bli enige om dato (eks. 25.03, 22.04), sted (ridehallen pga fastmonterte seter)

Årsmeldinger fra hver komitee Årsmøte arrangeres 25.mars, det ønskes fysisk møte om det er mulig å gjennomføre ift Corona regler.

Forslag til medlemskontigenten for 2022 - Tas opp på neste styremøte eller når malen til Min idrett fakturering er på plass.

Sak 45: Reklameskiltene i ridehallen

Montere og demontere skilt etter hvilke firmaer som har betalt for plassen.

Avtale dato & tid? Åge sjekker hvem som har betalt og tar ned de som ikke skal henge oppe.

Sak 46: Møtedatoer

Aktuelle datoer i februar, mars (og april) Søn 21.feb kl 1830, søn 7.mars kl 1830.